
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/205/13 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Przedszkole w Wojcieszycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6, art. 79 ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2013 roku tworzy się jednostkę budżetową – publiczne przedszkole pod nazwą 

„Przedszkole w Wojcieszycach”.  

2. W skład przedszkola, o którym mowa w ust. 1, wchodzi oddział w Różankach. 

§ 2. Jednostka budżetowa o której mowa w § 1 działać będzie na przejętym mieniu likwidowanych 

oddziałów przedszkolnych w Różankach i Wojcieszycach wchodzących w skład Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Różankach.  

§ 3. Pracownicy likwidowanych oddziałów przedszkolnych w Różankach i Wojcieszycach wchodzących  

w skład Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Różankach stają się z dniem 1 września 2013 roku 

pracownikami jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, zgodnie z art. 231 Kodeksu Pracy.  

§ 4. Jednostka budżetowa, o której mowa w § 1 prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych 

w ustawie o finansach publicznych.  

§ 5. Przedmiotem działalności przedszkola jest wykonywanie zadań oświatowych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Andrzej Legan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 1288


		2013-05-09T12:39:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




